
Zapisnik UO 10.02.2020

Prisotni: Ivo Bračun, Dolfe Naraks, Jožef Klančnik, Gorazd Reberšak, Tomaž Uranjek.

1. Pregled dela v letu 2019 Gorazd Reberšak
G. Bračun je na kratko predstavil delo kluba v l. 2019, objektivne razloge glede situacije
s turnirji v l. 2019, delo kluba in sodelovanje z igrišči, organizacijo turnirjev. Opisal je 
postopek usklajevanja terminov klubskih turnirjev z igrišči.
Predstavil prihajajoče klubske dogodke kot so 20. obletnica obstoja GK Žalec ter 
okrogle obletnice (70. letnice) nekaterih članov.
Predal besedo področnim odgovornim.

2. Finančno poročilo g. Klančnik
G. Klančnik je predstavil finančno poročilo za l. 2019 - glej prilogo.

3. Športne aktivnosti g Reberšak /z poročili ga. Akerman in g. Volavšek
G. Reberšak je predstavil delo kluba v l. 2019, UO je bil seznanjen, da zaradi 
objektivnih okoliščin niso bili  realizirani 3 od 6 planiranih turnirjev (zaradi partnerske 
kooperativnosti in organizacije pomembnega mednarodnega prvenstva termin 
Otvoritvernega turnirja  prepustili GK Ptuj, Kebrov in Texas Scramble turnirja pa sta 
odpadla zaradi vremenskih razmer). Ostali aktivnosti so bili realizirani normalno:
    9.4. – Arboretum, Turnir “Mojstrov golfa”
    Turnirja so se udeležili “Mojstri golfa”. Operativni organizator in vodja tekmovanja   

  g. Dolfe Naraks
    14.9. – Moravci, Klubsko prvenstvo
    Prvenstvo je bilo izpeljano.
    Klubska prvaka BTTO: Marica Akerman (20 btto), Gorazd Reberšak (30 btto)
    Netto najboljši rezultat: Eva Rajovec (58 netto), Bojan Caglič (42 netto)
    5.10. – Ptuj, Predsednikov turnir
    Turnir v organizaciji predsednika g. Iva Bračuna izpeljan.

Ženska ekipa je bila aktivna v Seniorski ligi. Ekipa Štajerske lige v sezoni 2019 ni bila 
aktivna.
Seniorji v klubu niso uspeli zbrati zadostnega števila tekmovalcev za udeležbo.

4. Aktivnosti sekcije Zeleni suknjič in pogled na bodoče financiranje kluba g. Naraks in 
komentar na izboljšanje aktivnosti v klubu.

G. Naraks je predstavil organizacijo turnirja "Zelenih suknjičev".
- Udeležba 100%.
- Izvedba je potekala po pričakovanjih.

Pogled na bodoče financiranje:
- Prosil je g. Reberšaka da pomaga pri zbiranju sredstev za klub.
- Predlagal je da bi se za vsak za vsak turnir pridobiil 1 sponzor.
- Terglav Dani je prispeval 300€. In da bi del teh sredstev dali za organizacijo turnirja 
zelenih suknjičev.



5. Sprejem predlogov plana dela za leto 2020 -

Vsi člani UO z upoštevanjem, da imamo 20. OBLETNICO KLUBA (okvirne predloge 
pripravita g. Predsednik in podpredsednik kluba - v teku)

Podani so bili predlogi glede pogostitve po turnirjih in sicer:
- da bi klub bo klub plačal kosilo in pijačo,
- da vsak član zraven GF prispeva še 15€.
- da vsak plača kosilo in pijačo.
Sklep:
- Klub plača kosilo.
- pijačo vsak član zase.

6. Priprava predlogov glede sestave UO in sicer:
- Dopolnitve članov UO za dva člana / idejni predlog g. Naraks,
- G. Klančnik, g. Gracer, g. Uranjek, g. Čas, g. Reberšak, g. Kočevar in. Bračun in 
morebitne zamenjav

7. Predlog za novega predsednika za obdobje 2020 - 2025 in tajnika kluba

Sklep po tc. 6 in 7:
Na naslednji seji UO se bo pripravila kandidacijska lista za novi UO ter predsednika 
kluba.

8. Predlog terminov 2020
- Marec svečana skupščina v Hotelu Prebold / pripravimo predlog
Predviden termin skupščine 24.3.2020. Zbirajo se predloge povabljenih iz Golf zveze, 
P&P zveze, sosednjih klubov, občine , bivši člani, sponzorji itd.do 12.3.2020.

Naročijo se žogice z logotipom GK Žalec ter napisom 20 let.

Naročijo se 4 nove zastave z logotipom kluba

Pripravi se bilten ob priliki 20. obletnice kluba.

Pripravi se okvirni pregled stroškov za obletnico

9. Razno

- Glede na to, da je g. Arzenšek ni več član kluba ter UO se ga do nadaljnjega ne vabi na
klubske turnirje

- G. Bračun je povedal, da ne bo več kandidiral za predsednika GK Žalec. G. Naraks, pa
to, da v tem primeru ne bo več podpredsednik.

- Obravnavano je bilo pismo g. Vengusta glede dejavnosti kluba.

    UO se je dogovoril, da se bo pripravil uradni odgovor g. Vengustu. Odgovor 
operativno pripravita g. Rebersak in g. Bracun..Kopije dobijo vsi člani UO po emailu

Predold, 11.02.2020 Zapisal:
Aleksander Jurčenko


